PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 013/2024

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO

DE MOÇÃO HONROSA AO

SERVIDOR MUNICIPAL

SEBASTIÃO APARECIDO DE

CASTRO.

A Câmara Municipal de Arcos, Estado de Minas Gerais, aprovou e

eu, Presidente da Câmara, promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

 Art. 1º - Fica concedida MOÇÃO HONROSA ao Servidor

Municipal Sebastião Aparecido de Castro, pelos importantes serviços

prestados por 29 anos no Município de Arcos e pelo empenho no

cumprimento de suas funções no Poliesportivo de Arcos.

 Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Arcos, 09 de maio de 2024.

RONALDO GASPAR RIBEIRO
Vereador